especle, con los vehículos que aportaría el señor Eloy Eustorgio Intriago Intriago, quien

pasaría a formar parte de la compañía en calidad de accionista, cuyo avalúo fue

aprobado previamente, con lo cual el capital total de la compañía quedaría en la

suma de US$ 4.578.382, (Cuatro millones quinientos setenta y ocho mil trescientos

ochenta y dos dólares de los Estados Unidos de América).

Precisa que el aumento de capital se canalizará a través de la figura denominada

aportación en Especie de blen mueble mediante la transferencia de dominio de los bienes

muebles querealiza el señor Eloy Eustorgio Intriago Intriago a favor de la compañía.

[...]

acclonistas presentes que los votos blancos y las abstenctones se sumarán a la mayoría de

entar el capital suscrito y pagado de la compañía en la suma de US$ 90.000

£venta mil dólares de los Estados Unidos de América), con lo cual el capital total de

á compañía quedaría en la suma de US$ 4.578.382 (Cuatro millones quinientos setenta

y ocho mil trescientos ochenta y dos dólares de los Estados Unidos de América).

b) Aceptar que el pago del incremento de capital se reallce en especie, con el aporte de

los vehículos, que realizaría el señor Eloy Eustorgio Intriago Intriago a favor de la

compañía,los cuales se aceptan por un valor de US$ 90.000 (Noventa mil dólares de los